РЕШЕНИЕ
единственного учредителя
Автономной некоммерческой организации
«Центр театрального творчества «Ярус»

г. Кемерово                                                                                            «17» марта 2020 г.
Я, Уткина Ярослава Владимировна, паспорт: 32 10 № 997129 выдан Отделением УФМС России по Кемеровской области в Рудничном районе гор. Кемерово «24» мая 2011 года, код подразделения 420-006, зарегистрирована по адресу: г. Кемерово, ул. Н. Островского, д. 26, кв. 63, в присутствии Бастрыгиной Екатерины Валерьевны,

РЕШИЛА:
Учредить автономную некоммерческую организацию. Полное наименование: Автономная некоммерческая организация «Центр театрального творчества «Ярус». Сокращенное наименование: АНО ЦТТ «Ярус» (далее – Организация).
Определить адрес (место нахождения) Организации, по которому с ней осуществляется связь: Кемеровская область, г. Кемерово, ул. Н. Островского, д. 26, кв. 63.
Сформировать высший коллегиальный орган управления Организацией – Правление в составе 2-х человек сроком на 5 (пять) лет в следующем составе:
• Уткина Ярослава Владимировна, паспорт: 32 10 № 997129, выдан Отделением УФМС России по Кемеровской области в Рудничном районе гор. Кемерово «24» мая 2011 года, код подразделения 420-006, зарегистрирована по адресу: Кемеровская область, г. Кемерово, ул. Н. Островского, д. 26, кв. 63 – Председатель Правления;
•  Бастрыгина Екатерина Валерьевна, паспорт 32 10 № 915051, выдан Отделением УФМС России по Кемеровской области в Ленинск-Кузнецком районе «15» февраля 2011 года, код подразделения 420-052, зарегистрирована по адресу: Кемеровская область, с. Панфилово, р-н Ленинск-Кузнецкий, ул. Октябрьская, д. 18 – член Правления.
Избрать генеральным директором Организации Уткину Ярославу Владимировну, паспорт: 32 10 № 997129, выдан Отделением УФМС России по Кемеровской области в Рудничном районе гор. Кемерово «24» мая 2011 года, код подразделения 420-006, зарегистрирована по адресу: Кемеровская область, г. Кемерово, ул. Н. Островского, д. 26, кв. 63. Срок полномочий - 5 (пять) лет.
Сформировать имущество Организации, путем внесения Учредителем Уткиной Я.В. денежных средств в размере 10 000 (десяти тысяч) рублей  в кассу Организации в течение 1 (одного) месяца с момента государственной регистрации Организации.
Утвердить устав Организации.
Назначить ответственной за государственную регистрацию Организации Уткину Ярославу Владимировну.

Учредитель Автономной некоммерческой организации
[bookmark: _GoBack]«Центр театрального творчества «Ярус»                                                                            	Я.В. Уткина